ГЛАВА

 ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2013 г.        № 1                                                    с.Талалихино
О подготовке и проведении публичных

слушаний по обсуждению изменений в
Правила землепользования и застройки

Талалихинского муниципального образования
На основании п.3 ч.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15, ст.30 Устава Талалихинского муниципального образования и Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Талалихинского муниципального образования от 11.11.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 24.07.2008 г. № 1/44-81, от 26.10.2012 г. №3/17-58), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в Правила землепользования и застройки Талалихинского муниципального образования.

2. Публичные слушания по обсуждению изменений в Правила землепользования и застройки Талалихинского муниципального образования  провести  02 июля  2013 года в 14:00 (время московское) час.

3. Местом проведения публичных слушаний определить Дом культуры  села Талалихино по адресу: Саратовская область, Вольский район, с.Талалихино, ул. Центральная, д.19/1.
4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на постоянно действующую комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Талалихинского муниципального образования Вольского  муниципального района Саратовской области.

5. Опубликовать проект решения Совета Талалихинского муниципального образования «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Талалихинского муниципального образования» в газете «Вольский Деловой Вестник» до 13.06.2013 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Талалихинского

муниципального образования                                              Д.К.Агрусьев
2